CONTRATANTE  

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PEDRAS BRITADAS, POR 12 MESES, CON-
FORME ANEXO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 894.026,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E VINTE E SEIS REAIS). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 10/03/25 até as 09:00 horas 
do dia 21/03/25. 

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 18/03/2025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 21/03/2.025 às 09:05h (horário de Brasília)